
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTAOZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 

Sertáozinho - BB, 14 de Dezembro de 2023. 

DESPACHO Nº TP 00005/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTAOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00005/2023, que 

objetiva: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de concurso 

público para provimento de cargos efetivos da Prefeitura Municipal de Sertãozinho; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- ADVISE CONSULTORIA & PLANEJAMENTO LTDA. 

07.804.258/0001-90 
Valor: R$ 142.516,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSE DE SOUSA MACHADO 
Prefeito

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:03. Validação: 5400.9F89.D35A.871D.A90D.AD7E.54BE.CCF8. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 102392/23. Data: 29/12/2023 16:22. Responsável: Josenildo Francisco.

87

87



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 

Sertáozinho - £B, 14 de Dezembro de 2023. 

DESPACHO Nº TP 00005/2023-01 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuicles 

legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licítação, modalidade Tomada de Precos nº 00005/2023, que objetiva: 

Contratacao de empresa especializada na prestação de servigos técnicos de concurso público para 

provimento de cargos efetivos da Prefeitura Municipal de Sertlozinho; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a: 

- ADVISE CONSULTORIA & PLANEJAMENTO LTDA. 

07.804.258/0001-90 

Valor: R$ 142.516,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSE DE SA MACHADO 
Prefeito

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:03. Validação: 5400.9F89.D35A.871D.A90D.AD7E.54BE.CCF8. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 102392/23. Data: 29/12/2023 16:22. Responsável: Josenildo Francisco.

88

88


